

2024 年认证摩托罗拉数字防爆机正品联盟名单

(以下排名不分先后)

核心代理商	2024 销售区域覆盖
南京网联通信技术有限公司	江苏省、安徽省、江西省
上海达尔因通信设备有限公司	上海市、安徽省、江西省
成都达因瑞康科技有限公司	四川省、贵州省、云南省、西藏
山东达因瑞康通信技术有限公司	山东省
北京众智圣科技有限责任公司	北京、河北省、山西省
广州达因瑞康通讯科技有限公司	广东省、海南省、广西省、江西省、湖南省
沈阳达因瑞康通讯设备有限公司	黑龙江省、吉林省、辽宁省
泉州市鑫通源电子科技有限公司	福建省
河南达因瑞康通信科技有限公司	河南省
西安达因瑞康科技有限公司	陕西省、青海省
杭州岩石电子有限公司	浙江省(不含宁波)安徽省、江西省
宁波市海曙三利通信设备有限公司	宁波市

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS and the Stylized M Logo are trademarks or registered trademarks of Motorola Trademark Holdings, LLC and are used under license. All other trademarks are the property of their respective owners. © 2024 Motorola Solutions, Inc. All rights reserved.



宁夏天易信通科技有限公司	宁夏自治区、甘肃省
武汉市瑞胜科技有限公司	湖北省
新疆达因瑞康通讯技术有限公司	新疆省
重庆斯迪讯科技有限公司	重庆、贵州省、云南省、西藏
呼和浩特市忆达讯科技有限责任公司	内蒙古
天津伊腾电子有限公司	天津市
济南大福源电子器材有限公司	山东省
广东省粤讯实业有限公司	广东省、海南省、广西省、江西省
重庆大鹏鸟科技有限公司	重庆、贵州省、云南省、西藏

更新日期: 2024年7月2日

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS and the Stylized M Logo are trademarks or registered trademarks of Motorola Trademark Holdings, LLC and are used under license. All other trademarks are the property of their respective owners. © 2024 Motorola Solutions, Inc. All rights reserved.